
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SIRINHAÉM-PE 

AVISO DE LICITAÇÃO 

O Fundo Municipal de Saúde de Sirinhaém-PE, através de sua 

pregoeira comunica a abertura do Processo Licitatório 

00002/2024 - Pregão Eletrônico - Registro de Preços 00002/2024 

Objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE 

MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR PARCELADO, EM 

RAZÃO DE EFETIVAR A MISSÃO DESTA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE SAÚDE DE SIRINHAÉM/PE, ISTO É, 

ATENDER AS DEMANDAS DAS UNIDADES DE SAÚDE, 

HOSPITAL MUNICIPAL, DO SERVIÇO MÓVEL DE 

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA (SAMU), CUJA 

FINALIDADE É O MELHOR ATENDIMENTO 

HOSPITALAR E PRÉ-HOSPITALAR conforme condições, 

quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. 

O valor máximo estimado é de R$ 5.293.440,00 (cinco milhões, 

duzentos e noventa e três mil e quatrocentos e quarenta reais). Do 

recebimento das propostas: A partir do dia 08 de maio de 2024 às 

08 h00min; Data e horário limite para envio das propostas e 

habilitação: 21.05.2024 ás 08:00hs, data e hora do início da 

disputa :21.05.2024 ás 09:00hs,  informações do edital e anexos 

podem ser obtidos nos endereços eletrônicos 

https://bnccompras.com/Home/Login, e-mail : 

licitasirinhaem@gmail.com, endereço Rua Sebastião Chaves 432, 

Centro-Sirinhaém-PE, Cep: 55.580-000, ou pelo telefone (81) 

3577-1188, no horário de 07:00 ás 13:00h, de segunda a sexta.  

Sirinhaém-PE, 07 de maio de 2024. 

 

ALDJA MARIA BARBOSA DA SILVA 

PREGOEIRA 

 

 

https://bnccompras.com/Home/Login
mailto:licitasirinhaem@gmail.com

